Projeto Atividade: 1.030; 1.044 Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; 3.3.90.36.00 Fonte de 

recurso: 15000000; 15001001; 15400000; 15690000; Contrato Nº 009/2025. Contratado: ANTONE SILVA 

SANTOS, CPF sob o nº 064.854.535-04, Data: 14/01/2025. Valor global: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais)  

. VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ - Secretário Municipal de Finanças.